SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 026/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Legislação Vigente que efetuou o se-
guinte Aditivo:

Espécie: 1º Termo Aditivo Contrato nº 026/2017/SCCC/ALMT

Contratada: Anemus Engenharia e Consultoria Ltda - EPP.

Objeto: Prorrogação de prazo do Contrato nº 026/2017/SCCC/ALMT.

Vigência: 07/06/2018 a 06/08/2018

Assinatura: Mesa Diretora – 05/06/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 028/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 028/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Senografia Desenvolvimento e Soluções Eireli - EPP

Objeto: Prestação de serviços para avaliação do uso do solo, condições ambientais e serviços ambientais do “Parque Es-
tadual Serra de Ricardo Franco – Mato Grosso”

Valor : R$ 276.876,31 ( duzentos e setenta e seis mil, oitocentos e setenta e seis reais e trinta e um centavos)

Dotação Orç. 3.3.90.39.00.00

Vigência: 12 (doze) meses

Assinatura: Mesa Diretora - 12/07/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 031/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 031/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Full Broadcast & Audio Eireli – EPP.

Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos de transmissão para satélite, incluindo
codificação, multiplexação e Up-Link para distribuição via satélite analógico, digital e streaming para atender a demanda
da TV Assembleia – TVAL Canal 30.1 Full HD, de acordo com as condições e especificações estabelecidas neste contrato
e no Edital nº. 002/2018 e seus anexos.

Valor: R$ 584.000,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 12 de Julho de 2018 • ANO III | N° 329

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente